РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Чубар-Абдулловского сельского

поселения
Азнакаевского

муниципального района

ул. Советская, д. 81, Азнакаевский район,
с.Чубар-Абдуллово, 423323,

тел./факс (885592)38-7-37
E-mail: Chabd.Azn@ tatar.ru

ПОСТАН ОВЛЕН И Е

от «17» июня 2022 г.

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Чубар-
Абдулловского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 14.02.2022 №7 «Об
утверждении формы проверочного листа
(списков контрольных вопросов),
применяемого при осуществлении
муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории муниципального
образования «Чубар-Абдулловское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 27.10.2021 №1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию,
общественному обсуждению проектов форм проверочных листов,
утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также
случаев обязательного применения проверочных листов», Исполнительный
комитет Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Чубар-
Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 14.02.2022 №7 «Об утверждении формы
проверочного листа (списков контрольных вопросов), применяемого при
осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на
территории муниципального образования «Чубар-Абдулловское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»
следующие изменения:

форму проверочного листа (списков контрольных вопросов),
применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере

КАР АР

№11

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Чубар-Абдул авыл жирлеге

башкарма комитеты

Совет ур., 81 йорт, Азнакай районы, Чубар-
Абдул авылы, 423323

тел./факс (885592)44-5-21
E-mail: Chabd.Azn@ tatar.ru

mailto:Chabd.Azn@tatar.ru
mailto:Chabd.Azn@tatar.ru

благоустройства на территории муниципального образования «Чубар-
Абдулловское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-коммуникационной сети
«Интернет» по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Н.А. Фатхетдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета Чубар-
Абдулловское
сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
от «17» июня 2022 №11

Отметка о размещении (дата и учетный
номер) сведений о контрольном
(надзорном) мероприятии в ЕРКНМ,
QR-код

ФОРМА
проверочного листа (списка контрольных вопросов),

применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории муниципального образования «Чубар-

Абдулловское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

Реквизиты правового акта об утверждении настоящей формы проверочного
листа (списка контрольных вопросов) (далее - проверочный лист):

Постановление Исполнительного комитета Чубар-Абдулловского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от «17»
июня 2022 № 11 «Об утверждении формы проверочного листа (списков
контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования
«Чубар-Абдулловское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан».

Проверочный лист (список контрольных вопросов), применяется
должностным лицом при проведении плановых проверок в рамках осуществления
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального
образования «Чубар-Абдулловское сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан.

Категория риска, класс (категория) опасности, позволяющие однозначно
идентифицировать сферу применения проверочного листа:

Наименование органа муниципального контроля:
Исполнительный комитет Чубар-Абдулловского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.
Объект муниципального контроля, в отношении которого проводится

контрольное (надзорное) мероприятие:

Фамилия, имя и отчество (при наличии) гражданина или индивидуального
предпринимателя, его идентификационный номер налогоплательщика и (или)
основной государственный регистрационный номер индивидуального

предпринимателя, адрес регистрации гражданина или индивидуального
предпринимателя, наименование юридического лица, его идентификационный -номер
налогоплательщика и (или) основной государственный регистрационный номер, адрес
юридического лица (его филиалов, представительств, обособленных структурных
подразделений), являющихся контролируемыми лицами:

Вид (виды) деятельности юридических лиц, физических лиц их типов и
(или) отдельных характеристик:

Место проведения плановой проверки с заполнением проверочного листа
и(или) указание на используемые юридическим лицом, индивидуальным
предпринимателем производственные объекты:

Реквизиты распоряжения о проведении плановой проверки:

Учетный номер плановой проверки и дата присвоения учетного номера
проверки в едином реестре проверок:

Должность, фамилия и инициалы должностного лица, проводящего
плановую проверку и заполняющего проверочный лист:

Перечень вопросов, отражающих содержание обязательных требований и
(или) требований, установленных законодательством, муниципальными правовыми
актами, ответы на которые однозначно свидетельствуют о соблюдении или
несоблюдении юридическим лицом, физическим лицом обязательных требований,
составляющих предмет проверки:

bJ

я о
р  О
О fa
Р  П)Й "ОС  «
cd р  fa
я  Я  Р
я S 2
»  »  о  •>з ьа

оо
су»fa
S

со
CDfa
cdя
а

faя

яо43sofaоя

СП fafa оСО 43
л °
° *О Яч а

X43 о
Яс
о  ч а
р
ч  ст>

43
43ячо
43
я
Яс 43
•о рСПо

н

оо
СГ»fa
оfa
р

о  CDЧ Чся QCD So

СО Ьзл> к £ s fa ьз яЕ i-i
X О

43
SQ fa о

Я Я

Z
а
а"

£  8 w
J

s *8 о
я £я= Й

§> нso -н
jg р
Й *СЬ £й
$  о
£  ЕS3 я
X Яс

fa
р

я
го
н

К
евя

43я
2CDяя

X
cdа

43
к
2

о
и
я
р
П>

CD ►в-я a
Я
2 о

fa Р
-  Я

Оfa
Я

W
ряоfaя
so
cdч
о

CD so
X  я so

я
43я
2
О)
я
ряя
cd

03
Е
aоfa
о
о
Еяо
ия
а>
Я
aя

'Со
4
р  я о
Wfa
а
Я
Я
a

4
43
CD
О!о
я
р
5SSc

43
а>
п

> > *-< > >00 о a to СУ»
Я

V
я
р п>

43
Я
Р
Я
р

%
СУ» р fa Й fa
fa а fa fa CD fa
я со о п> a о
я о W a о ГГ)
я о Я Я о
н
Pi

о
о

я
о
*-1

о
ч
о

и
a
О

Я
О
ч

р о о

о 43
н п>
р ■? Ы 2я О) •С
о д о Я Я о
н X п Я я CD
О Д

S
я

fa
a
о
я

CD
2

я
a
я

fa
а
о
я

Г̂ > о
О
о
в

ч о
io
о

д
(Г
д

ч
о a

S
—1
о

н - » о CD о
L O

ю *
о Ч

Р о

оо яо яооа> Л

района,

о
CD

р fa V* faSc
О

CDa СУ»
р

CD
я

д
р

я
So 431 я

SO

Я
43
Р
И
Я
и
а\fa
р
-1о

■<
о

"3о
Яс
о
ЧСО
р
ч
п>

43
43
Я
чо

43
Яя
£

а »

43 >
Q w

Я
Р
Я

О
Я
СТ\ fa
fa  cd

>  *3Ox a
-§  Q

>  >
£

a
g
я
H
П
р

43 о
ч  р
Я
О
ч
о  fa

a
о
Яо
чо

яя

i?
оо

Яа

43
р
КСоя
р

яоо
cdfa
CD
яя
so

43
Nfa
ГСяяо
“1о

43
cd

Е
cd
Яя
ft)

оо
a
п>
ч
р

л
к<
о\

>■§

2
Яяя
яя
сг
aо
чо

43
р
Ясоя
р

fa
fafaоио
яочо

о
гоfa
aо
яо

aоо
О)fa
О)яяSO

оо

а
43
Р
a
Кfa
СУ»fa
р
чо

*<о
ч

43
О
Яс
о
ч
a
р
4
CD

43
43
5
Ч
О

43
Я
Я

Л

СП

2
Я
ря
ч
р
2я

ч V
4 1 о
CD ч
О Т р
о я
а о
р а
= fa
я CD
ьэ Я

а

'<
о
ч
р
г о
о о \
а so
fa
CD
Я

to
р
Ч
СПЯ Ма а

СП а
а
л>

2
а
а
я
я a jU CD
р O'»_ n
СГ 171
я Ра Я
2
Я

я
so

Я Л)
8 * й Ия

to
Я
ч
a

ряя
п>
2

Я
О

43
2

43 Р *-< ЧЯ
a
Я
a
у

a
43
рга
О
a
a
х

a j

Я о

я я
Р 13

13 tт

8 вн
а 9

О
Я

н я 2■о S3 иVI
СП
03 ЯX'О я *<

Р  t )
13 Р
и  йк а>
w Я

К
ft)

OJ
OJ

я
13о
Я
соa
о
й
кн
о£а

OJ
k>

£ В  £пз 13 13
н о " 'О) ч
3 ss a
р о

* я
О £
о  ^
"  203 Я
я ^о пга Q

03

Я
Оtaсг1П>
2

о й О) ta я a
2
я

оа\
Ва>
он
aа>
Я
яо-1о

я о
03 СП
Я 13
СП 03О С3\
й  р

-  ^ йa  п> Е
J-1 о  со

я
р
оо д р

a

р
5
н

2 яо 03
° 2Н нa «-г я

нО)
13
13
яно

13
я
я

со
я
2
я
я
Яс
яа>

13
я
о
й•о

я
13о
я
со
во
Й
ян
о!0

v;СП
о

13я
03

OJ

й  Я Пъ  Ъ о •п oj oi ■■ a й
Я
й
03

Я
н  о

13
я <-<
я о\ о
а  тз

о s
2

5
й
р
5ноьа

Я
о
й
о

оо
й
П)~
*
р
ЯяW

43 >
2 w2 яЯ СО•< я о» р
Й  О)я а

t  *
Р̂  о
н
£13
о
н03
я

& н >СП а
£  -S

W К
РЯ ^  р

Й 2 о  а
К о
я  Я
О о
о  о

OJ

Я  и v<0\

>  ^  о»

2

я
о  я~J я
;_д я
°  ё к> а о  я
OJ

оо

13П)
Е

о 2
л> Я й  й* а 2
8 2 яо-Iо

Я
13
р
а
я
й

_  аП я

о»
й
р  щ о '<

° 2 п Я
с4 о
О ЯС«  о

><5 [о
2 ян-1 СО
^  яСП р
й  гоя а
я 2я §
Ч  др  О
н
р
Он
р  я

>сп а
й  о>С< 13
й ^

2
я
я

о-1о

13
рНСоя
р

о а п> н
р

1 - 1
* » 1
§ *? I

н
со
р

нП>
13

юо
0-3

Е V, я  я

О  Яяя
р  ё  сг я о

■—3 оо
13
р
Яс
Оя
р

СО

я
р  я

^ . р  й п>
о  а
Я о

13П)
ВСй
Я
яп>
2

Я  ?
о\

I
>
СП

и и о и о
я о п о

о»
OJ

LT\

•о
рся
яи

>  >
2 w ^2 я>—I со
*•< «OI р й гъ а о Я о н о

яяя

о>й
рноv;о
н

Н
н
"аон
ря
он

ь
йоСЗоя
о-1о

на
CD

13
й
ьа>яяо"Iо

я
я

О  Я-J

^  ап  Яо о
w ’Р,п> он
р

я

1 * 1  я ^ !
§  *? I

V,сг о
О  ЯС
я  о
° йм а
о  р

Яя

нп>
13
13
яно

to  Сг1
о  я»—I о
^  о

оо

оО)Язсг
о«опо

О)
ЕО)
яяО)
2

о
о
ап>н
р

>со
я
ря
ро
а
оЯоао

2
<<я
яяя
я

аяо’Iо

Я

р̂31
>
СП

иta
оиоя
о-1
о

Я
13
р
аяЙ
о\ Й
р  -1
о

о  ^

я
о
о

13 л>
р й
Яс л>
О я
a я
р sq

н  13

о\ §
•й 1ТЗ вз

П)Й
а
ояо’-1о

он—о
Яс
онга
р
нrt>

13
"аяно
13я
я

-J

3
о ■D
H
p о
X 73
о
CO

C\

я
43
я и<D
ч
P
О
ВяX
4  Кп>
тз g1
в £5
►Я з►о V-
5  о
К: Ч •О 43о

St
о
ч
СО

ооfaCD
43S;*✓S
pД
S
s

о43ч
Pя
sw'<
fD4
оso
faя

43fa
Olо4cr
яо

CO
ct>

43
Mfa
CDя
яо-Iо

43
CD

Л>
Я
я
CD

О
огао-:
р

>и>
Я
Р
РЧ
рГРга
о“о-1о

я
яяяя
ёгаяо

0\
Л'< о\
рз

>  ^
о\ ■*
$ fa fa
о и о
я о *1 о

rj 43
^  ё
§> О

■ё $

я
ооЛ)fa
CDя
ям

я
43
ргаяfa
СПfa
рчо
он

43
о
я<
очга
р

нО)
4343яно
43я
я

43О)
о
Я m
*s яСП ро
fa Л)
Я СО
«  2
s §
н  чр о н
Р"О
он
й ^ д

>  >

v<
fa
fa
о я о
* о п о

он
о

'<я
я
яя
я

to га о  я —  о

^  ° ю1 -J оо

оп>faга
ояо
чо

'<
чгап>

43
*faп>я
яо*1о

43
CD

<т>яясо

о
огап>н
р

>W
я
р“
р
cd
и
о
«очо

*3я
яяяя
ёгая
о

>-!ч Р
0\ Lr,
р43 Sto

43
cd
оя'<

£  Н 0\ и
>  л  я

>о»
fa'<fafa
ога
о
яо“Iо

яооО)fa43
р
Я< п>о я
я я
р  so

А
КС оOl

&Xj

ил

a
р
со к U
О*и
Р  п
о
о
"О
оКС
о  н со
р
н

я $
° Е  ° »О) S

о
СО
ояо>1о

оО)tlег*
ояо*1о

g  р
я я я
н
пр

43
оч
ря
оч
о

ю
о

--J
00

•сяя
яя
я

гая
о-1
о

я
р

чо
43я
я

43
рясо
я
р

fa<-3fafa
ога
о
яо
чо

яоосоfa
cdя
яso

cd
43
йfaО)яяо—о

43
CD
ЕП)
я
яа>
г

о
о
ил>ч
р

ьа
'<о\
р

43

а\
р

43

со
я
р  «
р
га >
о  а>

43CD
оя

> *§ а\ sc
fa о

очо

S'<я
яяя
я
ёгая
оч
о

43
рЯ!оя
р

fa'Сfafa
ога
о
яопо

р\
U J

я
43
р
ияfa
алfa
рч
о•с
оч

43
оHt
очга
р

Р
S

S

оD3
о  я

ч  §р о н
р
о  н р к
он
о-0

Sv<яя
яя
я

ч
я *2 о 43 о ^  те я

оio
о

'J
оо

чо
43я

43
рStо
я
р

о
ГСfaга
оя
о-1
о

яоо<т>fa
CD
яяso

яр
<счга
CD

43
“fa
CDяяочо

43п>
CDяяа>
2
оо
и
CDч
Р5

ьС
а»
р

43

чс®
43
43ячо
43я
я

to
io

J O
On

л
' <

4 ^ -

> 4 ^

0 4
p £

\ J
я 43 ,_i
p
CD
CO
о

1
>

U J

СП
яочо и

Яъ
рт

о S
со йо

г я а>
V о tjя *-} р
4 о
Я
я о

о
о

1-1 0) Н
р и тз
га

сг О
О Scя Я о

о О нч “ 1 со
о о р

о»
й
рчо
о
~о
Кс
Онга
Р

Я
43
ри
к
й

оо
с\
й
5
й
р
оноto

йя

о
СП
вяО)

йS
05<г
I
а

ягаон
Я о
сг р

* о
я43
р
со
йоя
яto

43
в43л>
ео>
я
ята
Я
хзЛ>
Е
Л)я
яп>

о
я

43п>
йш
йЛ)я
я
ЕX

чО

та m
Е та

Яо
йяto
он
оto

Я та о Ч 'Со
й  о
ся
яга to

Ята
Я

о
43

43 >О &
а  дд  со
V  яСП о:
й  п>

О  га
Й1 . Q

ЯЯя
н

"Ооиря
ои
о

таояочо

2
»2я
я
яяя

VI
й
й
о

43
*
й
Л)и я о я

to тао  я>— о
L O  Ч
• ^ О

'О
о о

43
Р
Яс
Оя
р

яочо

аоо
Л)
йЛ)як»

очо

43
СВ
ЕЛ)2
Я
Л)
2

Оо
таrt>ч
р

СП
43

>  X  ^
J3

р  -
р  Л)та о я о ч о

о\ Ь
. »  Л)

>
СП

|тз >
Я w
я  *Н  rv)

*2 яСП &
й  л>

^  Но» и
й  о

43 Й *

2
<2яя
я
яя

таяо
чо

43
Р
Яс
О
Я
Р

Я
43
Рга
Я
й

сп
й
рчо'<он43
О
Яс
Очга
р

чЛ)
43
43
КН
О

43
Я
я

яяя
н
Sр

43
Оч
ря 2 *2
о  Я Ч я
о  я '-J я
U  я
toо

о о

43
Р
Яс
О
Я
Р

Яо
а ьС
Й ^9 ^Е озЯ *оto 7

>  нС Яw *<;
я сп >°
g  р  ы
р  43
га >
2

3 a

L.JI40

U1
й
2  р  та и

Я
43

>  >
О й  а\
я g
v  я а\ £>
й  л» га о я о ч о

яяя

43Л)г- 2С <2Л) як яяЛ)
2

яя
а

та
О Яо ога чЛ) оч
р

я
й

-I а\
о й

р  ч о
О V!
Л) оЙ ч
та 43

Н
8

43
Оч
р
Я
оч

fa<-3
й
й
оио
яочо

V  ч та п>
43V ”
йЛ)
Я
яочо

я
к

о  я-J яя

о
л>
йта
о
Яо

о Кс
о  ч га
р
ч
Л)

43
43 О *2^  Л> Я

Й
Л)

ояочо

яо

to та
о  я■— о
^  °
ОО

р
Яс
О
Я
р

ч.. о
К 43
я я
to Я

к
оо
CD
Й

43
р
Яс Л>
О кя я
р  to

43п>
п>я
ЯЛ)

О
ога
оч
р

'<
СП
р—

>w
Я
ря
рЛ)та
ояочо

я
я
яяя
ёта
Кочо

43
Р
ЯСо
я
р

1-С Е
р  •

43 N>
>  ^  сп ^
to V
й
й
о та
о
я о ч о

о
Л)
йта
ояочо

а
ооп>
й
Л)яяto

3
43
Р
И
Я
й

а\
й
р4 оV
оч-оо
я с
очта
р

чг о
43
"О
Ячо

43
Я
Я

■43 > >
Я W -° нЯ р
V  я
0  рЙ Л)
Я и  о  я о ч о

яя
н
рч

43
оч
рк
оч
о

о
toо

СП

й
й
отао
яочо

2
*2як
якк

оЛ)
Йта
оя
оч
о

и> ч

о о

43
р
Кс П>
О К

Я
О
Оп>
й

к
р

яto

Пояснения и дополнения по вопросам, содержащимся в перечне:

Подписи линд (лиц), проводящего (проводящих) проверку:
Должность __________________________________ /ФЛО.
Должность __________________________________ /ФЛО.

" " 20 г.

С проверочным листом ознакомлена):

(фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется), должность руководителя,
иного должностного липд или уполномоченного представителя юридического

липа, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя)
__________________ 20__г. ______________________________________

(подпись)

Отметка об отказе ознакомления с проверочным листом:

(фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется), уполномоченного
должностного лица (лиц), проводящего проверку)

__________________ 20__г. ______________________________________
(подпись)

Копию проверочного листа получил(а):

(фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется), должность руководителя,
иного должностного лина или уполномоченного представителя юридического

лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя)
20 г.

(подпись)

Отметка об отказе получения проверочного листа:

(фамилия, имя, отчество (в случае, если имеется), уполномоченного
должностного лица (лиц), провод ящего проверку)

20__г. ______________________________________
(подпись)